
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeniesienia pracowników w strukturze organizacyjnej  

Urzędu Gminy Grajewo.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 3 i art. 20 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z zarządzeniem 

Nr 1/2021 Kierownika Urzędu Gminy Grajewo z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Gminy Grajewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wprowadzaną z dniem 1 stycznia 2021 r. reorganizacją Urzędu Gminy Grajewo: 

1)  pracownicy zatrudnieni w funkcjonującym do dnia 31 grudnia 2020 r. Referacie Rozwoju Społeczno-

Kulturalnego stają się pracownikami Referatu Ogólnoorganizacyjnego; 

2) pracownik dotychczas zatrudniony na stanowisku pomocy administracyjnej w Referacie 

Ogólnoorganizacyjnym zostaje przeniesiony na samodzielne stanowisko pomocy administracyjnej dla 

którego bezpośrednim przełożonym jest Wójt; 

3) pracownicy dotychczas zatrudnieni na stanowiskach kierowcy autobusu i kierowcy samochodu osobowego  

w Referacie Ogólnoorganizacyjnym zostają przeniesieni na samodzielne stanowiska kierowcy autobusu i 

kierowcy samochodu osobowego dla których bezpośrednim przełożonym jest Zastępca Wójta; 

4) pracownicy dotychczas zatrudnieni na stanowiskach konserwatorów w Referacie Ogólnoorganizacyjnym 

zostają przeniesieni na samodzielne stanowiska konserwatorów dla których bezpośrednim przełożonym 

jest Sekretarz; 

5) pracownicy dotychczas zatrudnieni na stanowiskach robotników gospodarczych w Referacie 

Ogólnoorganizacyjnym stają się pracownikami Referatu Rozwoju Gospodarczego. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2021 r. funkcję kierownika Referatu Ogólnoorganizacyjnego powierza się Pani 

Ewelinie Ajdyn - dotychczasowemu kierownikowi Referatu Rozwoju Społeczno-Kulturalnego. 

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2021 r. w ramach awansu wewnętrznego przenosi się: 

1) Pana Jacka Szeszko dotychczas zatrudnionego na stanowisku inspektora ds. oświaty, obronności  

i obrony cywilnej w Referacie Ogólnoorganizacyjnym na stanowisko Zastępcy Kierownika Referatu 

Ogólnoorganizacyjnego; 

2) Panią Bożenę Kuczyńską dotychczas zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. gospodarki mieniem w 

Referacie Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na stanowisko Zastępcy Kierownika Referatu Rozwoju 

Gospdarczego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu ds. kadrowych  

i kierownikom właściwych referatów Urzędu Gminy. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2021 r. z mocą obowiązujacą od dnia 1 stycznia 

2021 roku. 

Wójt Gminy Grajewo 

Stanisław Szleter 

 

 


